
IBM Business Process Manager Advanced -
Process Server

Hızlı Başlama Kılavuzu
IBM Business Process Manager Advanced - Process Server olanağını kurmaya ve
yapılandırmaya ilişkin başlangıç bilgileri

Diğer diller: Hızlı Başlama Kılavuzu'nun başka dillerdeki sürümlerini Quick Start Guide adlı DVD'de bulabilirsiniz.

Ürüne genel bakış
IBM® Business Process Manager Advanced - Process Server, iş süreçlerinin izlenmesine ve yönetilmesine olanak sağlayan
kapsamlı bir iş süreci yönetimi platformudur. İş süreçlerini tasarlamanıza, çalıştırmanıza, izlemenize ve eniyilemenize yardımcı
olacak araçları ve yürütme ortamlarını içerir.

1 Adım 1: Yazılıma ve belgelere erişilmesi
Ürünü IBM Passport Advantage sitesinden yükleyecekseniz, Downloading IBM BPM Advanced (http://www.ibm.com/
support/docview.wss?uid=swg27046470) sayfasına gidip IBM BPM Advanced - Process Server ürününüz için uygun
sürümü ve işletim sistemini seçin ve yükleme belgesindeki yönergeleri izleyin.

Ürün paketinin içerdiği bileşenlerin listesi için, IBM BPM Advanced detailed system requirements (http://www.ibm.com/
support/docview.wss?uid=swg27023005) sayfasına gidip ürününüz için uygun sürümü ve işletim sistemini seçin ve
Packaging List öğesini tıklatın.

Ürün belgeleri için IBM BPM library (http://www.ibm.com/software/integration/business-process-manager/library/
documentation) sayfasına gidin.

2 Adım 2: Donanım ve sistem yapılandırmasının değerlendirilmesi
Donanım ve sistem gereklilikleri için, IBM BPM Advanced ürününe ilişkin ayrıntılı sistem gereklilikleri sayfasına bakın
(http://www.ibm.com/software/reports/compatibility/clarity/softwareReqsForProduct.html).

IBM BPM çeşitli yapılandırmalarda kullanılır. Daha fazla bilgi için, ürününüze ilişkin IBM BPM belgelerinde planlama
kısmına bakın (http://www.ibm.com/support/knowledgecenter/SSFPJS/welcome).

Ürün lisansını inceleyerek topolojinizi desteklemek için gereken yetkilere sahip olduğunuzu doğrulayın ve ürünle verilen
yazılım bileşenleriyle ilgili kullanım kısıtlamalarını öğrenin.

3 Adım 3: IBM BPM Advanced - Process Server olanağının kurulması
IBM DB2 Express Edition veritabanınızı kullanarak bir Process Server ağ konuşlandırma topolojisi yaratmak
istediğinizde tipik kuruluşu ya da özel kuruluşu seçebilirsiniz. Ayrıntılı kuruluş yönergeleri için, ürününüze ilişkin IBM
BPM belgelerinde kuruluş ve yapılandırma bilgilerine bakın (http://www.ibm.com/support/knowledgecenter/SSFPJS/
welcome).

Daha fazla bilgi

?
Daha fazla bilgi için aşağıdaki kaynaklara bakın:
v IBM BPM Developer Center (https://developer.ibm.com/bpm/)
v IBM BPM developerWorks forumu (http://www.ibm.com/developerworks/forums/forum.jspa?forumID=2382)
v IBM BPM Advanced destek portalı (http://www.ibm.com/support/entry/portal/Overview/Software/WebSphere/

IBM_Business_Process_Manager_Advanced)
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